3

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 817 от 16.05.2016
О проведении мероприятия
«День государственных услуг»
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012            № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», а также в целях популяризации государственных и муниципальных услуг:
1. Утвердить план мероприятия «День государственных услуг» согласно приложению.
2. Структурным подразделениям Администрации города, муниципальным учреждениям, ответственным за проведение мероприятия, представить                       до 26.05.2016 в муниципальное казенное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Сургута»           отчет о количестве граждан, принявших участие в мероприятии и прошедших процедуру регистрации на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций).
3. Управлению информационной политики опубликовать информацию            о мероприятии «День государственных услуг» в средствах массовой информации               и разместить на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя        главы Администрации города Базарова В.В.
Глава города

                 Д.В. Попов
Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _________
План мероприятия
«День государственных услуг»
	Наименование
	Место проведения
	Дата проведения
	Ответственные лица

	Демонстрация возможностей Единого портала государственных и муниципальных
услуг (функций), регистрация граждан на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций)
	пункт по работе с населением № 31:
город Сургут, улица Грибоедова, 3.
Пункт по работе с населением № 16:
город Сургут, улица Первопроходцев, 2.
Пункт по работе с населением № 29:
город Сургут, улица 30 лет Победы, 11.
Пункт по работе с населением № 10: город Сургут, улица Нагорная, 7.
Пункт по работе с населением № 21:
город Сургут, улица Ленина, 49
	20.05.2016
с 10.00 до 14.00

	муниципальное казенное
учреждение «Наш город»,
муниципальное казённое
учреждение «Управление
информационных технологий
и связи города Сургута»

	Обучение работе с Единым порталом государственных
и муниципальных услуг (функций) несовершенно-летних граждан, достигших
14 лет, регистрация граждан
на Едином портале государственных и муниципальных
услуг (функций)
	общеобразовательные учреждения
города
	19.05.2016 – 20.05.2016
с 10.00 до 14.00

	департамент образования,
муниципальное казённое
учреждение «Управление
информационных технологий
и связи города Сургута»

	Обучение граждан работе
с Единым порталом государственных услуг, регистрация граждан на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций)
	Центральная городская библиотека
им. А.С. Пушкина,
город Сургут, улица Республики, 78/1
	19.05.2016 – 20.05.2016
с 10.00 до 14.00

	департамент культуры, моло-дёжной политики и спорта,
муниципальное казённое
учреждение «Управление
информационных технологий
и связи города Сургута»

	Проведение панельной
дискуссии «О возможностях получения государственных
и муниципальных услуг
посредством Единого портала государственных и муниципальных услуг (функций)»
	город Сургут, улица Гагарина, 11
(актовый зал)
	23.05.2016
14.00

	муниципальное казенное
учреждение «Наш город»,
муниципальное казённое
учреждение «Управление
информационных технологий
и связи города Сургута»,
муниципальное казенное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Сургута»